
,,Ec pulľ.

DODATEK Č. 1, NA VÍCEPRÁCE Č. 1, 2, 3, 4 SMLOUVY O DÍLO NA
REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM:

,,Opatřeni ke zvýšeni bezpečnosti na úl. Opavské (sil. 1/57) v Brance u Opavy"

Uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §2586 -§2630 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník") mezi:

Smluvní strany

1. Obec Branka u Opavy

Se sídlem:

Zastoupen:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

2. BERKASTAV s.r.o.

747 41 Bezručovo nábřeží 54

PhDr. Michael Rataj, Ph.0. -starosta

47812303;

neniplátce DPH

česká spořitelna

1846405399/0800

Se sídlem:

Zastoupena:

lČ,

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

P B jednatel, Do Be , jednatel

02657392

CZ02657392

ČSOB, a.s.

263814794/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58317.

(dále jen ,,zhotovitel" nebo také obecně jako ,,smluvní strany")

ll.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. lna vícepráce č. 1, 2, 3, 4 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 12. 2021(dále
jen ,,Dodatek") je změna rozsahu provedených stavebních prací (vícepráce), cena díla a termín



pro dokončení stavebních prací s názvem ,,Opatřeni ke zvýšeni bezpečnosti na uj.
Opavské (sil. 1/57) v Brance u Opavy".

2. Smluvní strany se na základě skutečnosti uvedených v odstavci 1 tohoto článku
smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, ke smlouvě specifikované v odstavci 1tohoto
článku smlouvy.

|J|.

1. Smluvnístrany se dohodly, že cena za dílo v Článku V. odst. 5 Smlouvy o dílo se
mění následovně:"
Cena za dílo činí:

Cena bez DPH dle SOD
Cena dle rozpočtu VCP č. 1
Cena dle rozpočtu VCP č. 2
Cena dle rozpočtu VCP Č. 3
Cena dle rozpočtu VCP č. 4

Cena bez DPH celkem:

7 077 777,00 KČ
+ 446 801,90 KČ
+ 361277,21KČ
+ 189 199,30 KČ
+ 37 090,- KČ

8 112 145,41 KČ

2. Smluvnistrany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo se doplňuje o
vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele
a přehledem, které tvoří přílohu Č. la dodatku č. 1. Tato cena vIcepraci byla přičtena
k původní ceně díla a nová cena díla je uvedena v ČI. Ill. odst. 1tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že v článku lV. Smlouvy o dílo se termín provedeni díla
mění následovně:

Termín provedeni díla: nejpozději do 31. 10. 2022

lV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu Dodatku.
2. NedIlnou součástítohoto Dodatku jsou položkové rozpočty propočtů vIcepracI.
3. Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly

a že byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,
a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou obce Branka u Opavy dne 10. 10.
2022, usneseni č. 06.80.2022/RO.



PřIIohy:

Rozpočet vícepráce Č. 1

Rozpočet vícepráce č. 2

Rozpočet vícepráce č. 3

Rozpočet vícepráce č. 4

V Brance u Opavy dne

Za objednatele

V Bruntále, dne

Za Zhotovitele

l'

· " Digitálně podepsal PŕiOr.Ph Dr. M|Chae.|,Michaef Rataj, Ph.O.
Rataj, Ph,0, ." "Ba'ym:2022.10.13

. ." 14:56:02 +02'00'

PhDr. Michael Rataj, PhD.

Digitálně podepsalPatrik ,' P,trik Berka
." 'Datum: 2022.10.14Berka 10:45:49 +02'00'

Patrik Berka, jednatel

l
l





l 1 R Zkoušky LOZ ks 4,00 1 700,00 6 800,00 l

l 2 R Přechodné dopravní značeni kp| l 1,00 59 800,00 59 800,00

Ĺ 3 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. l- BEZ M3 76,88 103,00 7 918,64
lože a podklad odstraňovaných dlažeb chodníků, vjezdů a rostlý terén
do úrovně projektované pláně, tj rozebrané dlažby " terén pro
odbočku Chndn/ku vlevo + pro rozši/'en/ kons(rukce vozovky u
150bm*2,05=307, 5m2'0, 25

l 4 122738 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. l - M3KM 461,25 8,00 3 690,00
l' přebytečná hornina z odkopávek na trvalou skládku do 6 km
l 76.88*6I. 5 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 76,88 327,00 25 139,76

přebVtečná hornina z odkopávek na trvalou skládku
6 18110 UPRAVA PLANÉ SE ZHUTNEN|M V HORNINE TŔ. l M2 307,50 17,00 5 227,50

7 6E"08 Zřízeni vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 307,50 35,19 l 10 820,93

8 7E+07 Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 m2 322,88 l 32,13 10 374,13
615"1,05

9 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL. DO M2 307,50 180,00 55 350,00
podkladní vrstva dlažby chodníku a vjezdů (viz) a podkladní vrstva
rozš/řen/ vozovkV

" 1 12273A ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. l - BEZ M3 146,70 103,00 15 110,10
loZe a podk/ad odstraňovaných dlaŽeb chodníků, vjezdů a rostlý teren

i do úrovně projektované pláně, tj rozebrané dlažby " terén pm
' " " \/Qml/k\/ (l

489x2=978m2"0, 15
2 122738 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. l - M3KM 880,20 l 8,00 7 041,60

přebytečná homina z odkopávek na trvalou skládku do 6 km
"6

' 3 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 146,70 327,00 47 970,90
přebytečná hornina z odkopávek na trvalou skládku

4 18110 UPRAVA PLANE SE ZHUTNENĹM V HORNINE TR. l M2 978,00 17,00 16 626,00

5 6E"08 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 15 cm m2 978,00 150,03 146 729,34

Sanace

:
l

l 45 582611

!

! ("'
l

,

l

Navýšení plochý chodníku
KRYTY Z BETON DLAZD|C SE ZAMKEM ŠEDYCH TL l M2 51,00 553,00 28 203,00
nový kryt chodníků z betonových dlaždic 200/100 ň7/ň tl. 60 mm -
barva př/rodn/

V"P'l Q6e, 1Á!jilůl a +7 &'cjÁs,(

Q

V
OBEC BRANKA U OPAVY

Bezručovo nábřeží 54
747 41 Branka u Opavy

lČ: 47812303





«1Aspe"

, Soupis prací objektu

i ž:B'É
Stavba: Opatření ke zvyšenl bezpečtmti na úl, Opavské (slin, 1/57) v Brance u Opavy = ; ' c,lkem l 361 277,21
Roz oCet: Vice ráce č. 2

0 ;b 0 P 0 : : : ; 0 0

; 0 D : ' ;

0
Kallšté

1 122735 ODKOPAVKY A PRQKOPAVKY OBECNE TÁ. l, ODVOZ DO BKM M3 3,60 272,00 979,20

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 3,60 327,00 1 177,20

3 182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 M2 12,00 l 65,68 668.16

4 322213345 Zdivo nadzákl. ezů zlom kam,, obkladní s vyspár. M2 2,40 éj 334,25 l 20 002,20
'm

S 464511123 PQhoz z kárnom úhozového do 500 kfj z torénu M3 1,92 t 460,30 2 803,78
3 ?'0 G

;. · "' ·: .Ž". 07.07.2022
1 596291111j Rezánl zámkové dlažby ll. 60 mm m 145,00 220,15 31

2 89922 VYŠKOVÁ UPRAVA MŔ Z ks 10,00 2 002.00 20 020,00

3 R Zkoušky LOZ ks 4,00 1 700,00 6 800,00
C

4 96615A BOURÁN KONSTRUKC Z PROSTÉHO BETON _ - É3EZ DOPRAVY K O,- 5 2 944,00 441,60
R.'jtk3 omočniXv. Q 6"0.5"0.5

5 27531613¶ Zák ad. Mky z betonu pro$tého vodostaveb. C 25/30 : M3 0,09 3 519,00 316,71
Qbolonováni e beklrm 2$130

6 R Zhotoven v ezdu ' kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

7 28614277 Trubka kanalizační X-STREAM 800X6000 mm PP hrdlová ks 0,67 = 97-,5- 22 762,92
jm

Sanaco 15cm
1 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. I - BEZ DOPRAVY , M3 71.58 103,00 7 372,74

1v,lu u µUuAlbu UWtUU vNUjU UjUdljý 1Ull,W Ulj 1auwju µ'uuy, U.
l ľ ' ·

?38 6x2'M77 á?m2'ä 15
2 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁWY OBECNÉ TR. . DOPRAVA M3KM 429,48 8,00 3 435,84

phby(e¢ná tmrnuja ocmopóm (walou MdcM db 6 km
'6

3 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,00 327,00 0,00
homm Qdkoµvek na miau skfddtU

4 18110 UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TÁ. M2 477,20 - 7,00 8112AQ

5 564851111 Podklad ze štěrkodrli po zhulněni |1Qljš[ky 15 cm m2 477,20 150,03 71 594,32

$nnace 10cm
1 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TŔ, l - BEZ DOPRAVY M3 16,52 103,00 1 701,56

iUĽU h jjUUňiUU vµjtuu ájU>ttý iUlbjľ UQ bĹUvhV ĽM/ld. aj
f l "r j I l I l ľ

U?NU'-M5. 2m2"0. '
2 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TĚL l - DOPRAVA M3KM 99,12 8,00 "92 96

p/cbyloCM lmnna t odkophmk na trvefou skMdku do km
'6

3 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 16,52 327,00 , 5 402,04
homihů r na tmám uláau

4 18110 UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINE TR. l M2 165,20 17,00 2 808,40

5 564831111 Podklad zo šlěrkodrú pp zhutněni tloušťky 10 cm m2 165,20 1" 4,75 18 956,70

mctj vatem a : . · , "'., : .i| ¶22735 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŔ. , ODVOZ DO BKM M3 30,00 272,00 ' B 160.00
S

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 30,00 327,00 9 010,00

3 18110 UPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TR. M2 50,00 17,00 850,00
1(K)ú5

4 212755114 TralivoďY z drenážních ON iq cm bez IOZo M 100,00 184,88 l 18 488,00 l

5 211971121 OMášténl Zaber qeot., sklon nad 1"2,5. š do 2,5 m M2 220,00 42.00 9 257,60
7LK1"{U 6'0 S)'?

6 693650211 Geolexlilie filtrační 300C M2 231,00 37,83 l 8 738,73 l
?2Q"L05

7 211561111 VY'lň odvodňovac"ch žeber kam. hrubě drcen. m3 30,00 82,35 35 470,50 l
m"o.ms

9 59217335 Obrubník zahcadni ABO 10-20 1OCW5Q/250 mm šedj M 100,00 96,05 9 605,00 l

10 917862111 Osazen sto'at. obrub.bel. s ojěroujoža z C 12/15 M 100,00 280,50 28 050,00

11 462511370 Zához z kamene bez ptoštérk. z terénu M3 0,50 553,80 l 776,90

S VC1'Z Oke bcamla- u- Odav7 -souj)&St!

P
OBEC BRANKA U OPAVY

Bezručovo nábřeží 54
747 41 Branka u Opavy

lČ: 47812303





1 12273A ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. l - BEZ DOPRAVY M3 100,81 103,00 10 383,43
201 5=

4 18110 UPRAVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR.I M2 201,62 17,00 3 427,54

5 568111111 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m M2 201,62 36,21 7 300,66

6 693650211 Geotextilie PP: funkce separační, ochranná, filtrační: plošná hmotnost 300 g/m2: M2 221,78 37,83 8 389,94
201, 62+10% ztratné

7 564681111 l Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 25 cm, fr. 0-125 M2 403,24 263,50 106 253,74 l
2"201.62tn2

52 89922 VYŠKOVA UPRAVA MR Z KUS 1,00 2 002,00 2 002,00

1 R KUS 2,00 4 800,00 9 600,00

SOD

SOD

RTS 85%

RTS 85%

RTS 85%

SOD

R

1 12273A ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. l - BEZ DOPRAVY M3 7,00 103,00 721,00
(8"2m)"2m"0.35

16 113358 ODSTRANEN1 PODKLADU ZPEVNENYCH PLOCH - DOPRAVA tkm 161,00 15,00 2 415,00
7"2, 3"10,OCe/kem 0= /A]

1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 7,00 327,00 2 289,00

Zkoušky - statika
Dsti"uvek a stněrový oblouk

Prodlouženi chodníku

31

38

45

61

l 62

18110

56335

582611

917212

917224 1

UPRAVA PLANE SE ZHUTNENIM V HORNINE TR. l

VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM

KRYTY Z BETON DLAžDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 60MM DO LOZE Z KAM

ZAHONOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKÚ SIR 80MM

S|LN|CNĹ A CHODNIKOVE OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU SIR 150MM

M2 20,00 17,00 l 340,00

M2 20,00 180,00 3 600,00

M2 20,00 553.00 11 060,00

M 10,00 338,00 3 380,00

M 10,00 419,00 4 190,00

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

|SOD

SOD

Zásyp přIkopý a rozprostření podél komunikace
30 17120 ULOŽEN SYPANINY DO NASYPÚ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNEN M3 136,80 20,00 2 736,00

zásyp příkopu
76"4.5"0,4

32 18130 UPRAVA PLANE BEZ ZHUTNENI M2 130,00 8,00 1 040 00
úprava nezpevněného terénu přéd rozprostNnim ornice

33 18231 ROZPROSTREN ORNICE V ROVINE V TL DO 0,10M M2 130,00 20,00 2 600,00
úprava nezpevněného tenénu

1 162201102 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 171,00 43,69 7 470,99
76"4.5"0,5

SOD

SOD

SOD

RTS 85%

Digitálně podepsal Patrik
Patrik Berka ::::'m.202210.1410,4616

+02'00'

. Digitálně podepsal PhDr.PhDr. Michael Michael Rataj, Ph.D.
Rataj, Ph,D, Datum:2022.10.13

14:45:59 +02'00'



.



1 obrubníková vpust' rovná berounka ks 1,00 l 19 600,00 19 600,00

l 2 D"M"spo]ovaci materiál ks 1,00 17 490,00 17 490,00

Patrik
Berka

Digitálně podepsal
Patrik Berka
Datum: 2022.10.14
10:46:38 +02'00'

Digitálně
PhDr. podepsal PhDr.

Michael Michael Rataj,
Ph.D.

Rataj, Ph.D. Datum:2022.10.13
14:52:25 +02'00'




